

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS

Vestervang 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 56 64 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Lars Henrik Bek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Lars Henrik Bek ApS
Vestervang 39
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 56 64 91
Stiftet: 15. august 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Henrik Bek

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af et tandlægeselskab samt anden hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.537.228 kr. mod 1.369.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.794 kr. mod 274.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.537.228	1.369.317
1 Personaleomkostninger	-990.075	-883.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.740	-112.002
Andre driftsomkostninger	-9.235	-12.705
Driftsresultat	427.178	360.825
Andre finansielle indtægter	7.471	6.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.230	-2.658
Resultat før skat	428.419	364.513
3 Skat af årets resultat	-101.625	-89.931
Årets resultat	326.794	274.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
Overføres til overført resultat	26.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.418
Disponeret i alt	326.794	274.582

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	254.744	254.744
4	Produktionsanlæg og maskiner	185.978	284.842
4	Indretning lejede lokaler	58.990	225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>499.712</u>	<u>539.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>499.712</u>	<u>539.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.564	68.639
	Udskidte skatteaktiver	5.417	0
	Andre tilgodehavender	185.209	159.847
	Tilgodehavender i alt	<u>277.190</u>	<u>228.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>481.356</u>	<u>569.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>758.546</u>	<u>797.708</u>
	Aktiver i alt	<u>1.258.258</u>	<u>1.337.519</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	225.492	198.698
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>650.492</u>	<u>773.698</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	236
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>236</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	261.467	261.467
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>
	Gæld til pengeinstitutter	21.254	31.240
	Selskabsskat	69.278	51.713
	Anden gæld	255.767	219.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.299</u>	<u>302.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>607.766</u>	<u>563.585</u>
	Passiver i alt	<u>1.258.258</u>	<u>1.337.519</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	916.904	832.912	
Pensioner	35.900	20.226	
Andre omkostninger til social sikring	10.530	10.060	
Personaleomkostninger i øvrigt	26.741	20.587	
	990.075	883.785	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.194	0	
Andre finansielle omkostninger	5.036	2.658	
	6.230	2.658	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	107.278	93.713	
Årets regulering af udskudt skat	-5.653	-3.782	
	101.625	89.931	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	254.744	1.229.181	95.391
Kostpris ultimo	254.744	1.229.181	95.391
Af- og nedskrivninger primo	0	944.339	24.525
Årets afskrivninger	0	98.864	11.876
Af- og nedskrivninger ultimo	0	1.043.203	36.401
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.744	185.978	58.990
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	198.698	374.116		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.794</u>	<u>-175.418</u>		
	<u>225.492</u>	<u>198.698</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	450.000	98.400		
Udloddet udbytte	-450.000	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>		
	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>
	<u>0</u>	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>	<u>261.467</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er overfor bankmellemværende med Danske Bank stillet sikkerhed i livsforsikringspolice nom. kr. 600.000 samt pant i hovedanpartshaverens private ejendom nom. kr. 200.000.				
10. Eventualposter				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				